АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.05.2017г.  № 407

	г. Карабаш

	О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Карабашского городского округа

В целях урегулирования работы по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Карабашского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа, Решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 21.05.2009г. № 668 «Об утверждении Типового положения  о проведении  аттестации муниципальных служащих в Карабашском городском округе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Карабашского городского округа.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Карабашского городского округа согласно приложению 1.
3. Признать утратившими силу постановление администрации Карабашского городского округа Челябинской области от 31.08.2012г. № 353 «О создании постоянно действующей аттестационной комиссии и утверждения Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих Карабашского городского округа».
4. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам Лепешкова А.А.

Глава Карабашского
городского округа						О.Г.Буданов

 (
Приложение 1
к постановлению
администрации
Карабашского городского округа

от 26.05.
2
017
г.
 №
407
)

СОСТАВ
   аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Карабашского городского округа

	     Председатель:

	Буданов О.Г.
	–
	глава Карабашского городского округа

	     Заместитель председателя:

	Лепешков А.А.
	–
	заместитель главы Карабашского городского округа по общим вопросам

	       Секретарь:

	Сивкова А.В.
	–
	ведущий специалист  по организации защиты персональных данных отдела муниципальной службы и кадров администрации Карабашского городского округа

	      Члены:

	Кроткова О.Н.
	–
	заместитель главы Карабашского городского округа  по  городскому хозяйству

	Тарасова И.В.
	–
	заместитель главы Карабашского городского округа  по финансам и экономике

	Чернова А.С.
	–
	заместитель главы Карабашского городского округа по социальным вопросам

	Абдюшева Г.Р.
	–
	начальник отдела муниципальной службы
и кадров администрации Карабашского городского округа

	Бачурина Н.А.
	–
	начальник  отдела  организационно- контрольной работы администрации Карабашского городского округа

	Беспалова Е.В.
	–
	начальник юридического отдела администрации Карабашского городского округа

	Мирошникова О.И.
	–
	заместитель начальника юридического отдела администрации Карабашского городского округа

	Кустов В.Л.
	–
	 председатель Совета ветеранов Карабашского городского округа (по согласованию)

	Нижникова М.И.
	–
	председатель общественной палаты Карабашского городского округа (по согласованию)

Заместитель главы Карабашского  городского округа по общим вопросам

А.А. Лепешков